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
aceito financ, troco p / imóvel 
de menor valor, construção com 
157,78 m^, terreno com 253 m̂ . 
R$ 190 mil tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

CASA BEM localizada no Jd.
M. Azul, com: s. TV, coz., 3 
dorms, WC soc., bem iluminada 
/  arejada, bom espaço p / edícula 
lazer + garag coberta - oportuni­
dade, confira! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref-00364

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 156 
Parque Res. São José, casa 
frente c / 3 dorm, w  c social, 
sala, copa,coz. Revestida, fundo 
c / 2 dorm, sala, coz, w  c social, 
garagem cob. P/ 2 carros, terre­
no c / área total de 253 m^ com 
204,79 m^ de construção, ótimo 
negócio p / o investidor, não 
aceito financ. R$ 140 mil tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 creci
- (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 689 
Júlio Ferrari, casa c / 3 dorms, 
w c social, coz, sala, lav cob, 
área de lazer c / churrasqueira,
2 vagas cob, 1 área grande na 
frente coberta, forro de madeira, 
piso frio, aceita financiamento, 
aceita permuta. R$ 160 mil a 
pedrão imóveis preocupada 
com o déficit habitacional, está 
fazendo a sua parte, á hora é 
agora, de um chute na crise. 
Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 674 - v  
Cruzeiro - casa c 4 dorms, sala, 
coz, wc social, lav cob, 1 vaga 
coberta , 2 cômodo em const, 
c / 64,05 m^, terreno com 145,87 
m^, aceito terreno c / parte do 
negócio, aberto a negociação, 
não aceito financ a Pedrão imó­
veis preocupada com o déficit 
habitacional, está fazendo a 
sua parte, R$ 110 mil tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 creci
- (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 633 
Jardim Jacarandá apart. C/ 2 
dorm, coz, w c social, 4° andar,
1 vaga cob. P/auto, aceito 
proposta, R$ 180 mil tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 creci
- (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 547 
Bauru, Apart. Res. Jardim 
olímpico, c / 2 dorm., sala, coz., 
wc, a/s cob., 1 vaga cob.p/auto, 
localizado no 1° andar,com 71,27 
m^, bons comércios no local, 
próximo a upa, supermercados, 
creche, escolas, aceito permuta 
em Lençóis Paulista, aceito 
financ, todo mobiliado. R$ 150 
mil tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 516 Jd. 
Príncipe - casa c / 3 dorms, sala, 
coz, w  c social,1 vaga cob. /  4 
descob., edícula c / á/l churrasq, 
portas de blindex, 1 dorm, 
terreno c / 200 m^, não aceito fi- 
nanc.185 mil tratar 99714 - 4352 
/  3264 - 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 490 
Cecap, casa de esquina, c / 3 
dorm. Sala, cozinha, 2 vagas 
coberta p / autos, edícula c /
3 cômodos, ótimo ponto para 
montar sua empresa, não aceito 
financ, excelente localização.
R$ 150 mil a Pedrão imóveis 
preocupada com o déficit 
habitacional, está fazendo a sua 
parte, tratar 99714 - 4352 /  3264 
- 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 695 Jd. 
Nova Lençóis, casa c / 2 dorms, 
sala, coz, w c social, lav cob, 
var, terreno c / 250 m^, aceito 
financ, ótimo para área de lazer, 
a Pedrão imóveis preocupada 
com o déficit habitacional, está 
fazendo a sua parte, R$ 140 
mil tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

JD. MARIA Luiza II- 3 dorms 
(sendo 1 suíte), bho social, sala 
estar, copa, cozinha, lavanderia, 
churrasqueira, garagem p / 2 
carros. R$ 320 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J)

ITAMARATY- 4 dormit (sendo 
2 suítes), bho social, sala de TV, 
copa, cozinha c / armário, lavan­
deria. Área construída 185m^. 
Área terreno 399m^. Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J)

PEDRÃO IMÓVEIS ref: 18 
Cecap casa c / 3 quartos, 
w  c social, suíte, sala, coz. 
Revestida, ar condicionado em
1 dos dormitórios e ventiladores 
de teto em todos, garagem 
coberta para 2 carros, á/s, churr., 
construção com 147,53 m ,̂ 
terreno c / área total de 200 m^, . 
Aceito financ. E aceito permuta. 
R$ 220 mil tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

JD. LORENA- 2 dorms com 
armários, sala, cozinha plane­
jada, bho social, lavanderia, 
churrasqueira, espaço p / 2 
carros. 221,50m2 terreno. Cons­
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
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

RESIDÊNCIA PARA venda, 
Residencial Itamaraty: Cód. 738 
3 suítes com armários embuti­
dos, sala, cozinha com armários 
embutidos, banheiro social, 
garagem para vários carros. 
R$750.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

JD. SANTA Lúcia: Cód.906 
Casa em construção com três 
quartos sendo um suíte, sala, 
copa/cozinha, área de serviço, 
garagem para dois carros. 
Valor R$ 80.000,00 + parcelas 
do terreno. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

JARDIM NOVA Lençóis, casa 
na frente c / 2 quartos, sala, 
cozinha, WC, forro de madeira 
e piso frio, fundos sobrado, c / 1 
quarto, sala, cozinha, WC, aceito 
financiamento, R$ 185 mil ou 
troca. Iratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JD UBIRAMA, casa c / 3 
quartos, sala, cozinha, WC e 
garagem, fundos c / 1 quarto, 
sala, cozinha, WC, aceita finan­
ciamento, ótima localização, R$ 
280 mil. Ira tar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

VILA ANTONIETA, casa c / 2 
quartos, sala, cozinha, WC, forro 
madeira, piso frio, próximo ao 
centro, não aceito financiamen­
to, R$ 150 mil. Ira tar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14) 3264- 
3571/ 997-562-647 (vivo)

APTO JACARANDÁ, 1° andar,
1 garagem, aceito terreno 
como parte do pagto. Aceito 
financiamento, R$ 175 mil.
Ira tar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

SÃO JOÃO, casa c / 3 quartos, 
sala, cozinha, WC e garagem, 
aceito financiamento, R$ 160 
mil. Ira tar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

EDIFÍCIO BETHA, vendo apar­
tamento. Iratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

CASA, LENÇÓIS Pta, Jd.
Itapuã: 2 quartos, sala, copa, 
cozinha, banheiro, edícula, R$
185.000. 00 - Aceita financia­
mento. Iratar (14) 3846-2323 
Líder Seg Corretora

LOJA DE cosméticos - Centro, 
Areiópolis: toda estruturada. R$
40.000. 00. Iratar (14) 3846-2323 
Líder Seg Corretora

JARDIM MONTE Azul, casa 
c / 2 dormitórios, sala, cozinha, 
WC, com laje, piso, edícula nos 
fundos, R$ 150 mil. Ira tar (14) 
99791-3666

GRAJAÚ, CASA nova c / 2 
quartos, sala, copa, cozinha, WC 
e AS, garagem p / 2 carros c / 
portão basculante, 66m^, R$ 200 
mil. Ira tar (14) 9.9692-9693

VENDO CASA Jd. Cruzeiro, c /
3 quartos, R$ 170 mil. Ira tar (14) 
9.9703-1919/ 3263-3348

APARTAMENTO COND.
Jacarandá 1° andar R$ 170 mil 
somente á vista. Iratar (14) 
9.9692-7676

PRECISA/REFORMAR, CASA
no Centro, terreno 12 x 32,70, 
apenas R$ 220 mil, ótima locali­
zação. Iratar (14) 9.9692-7676

VENDO CASA na Vila 
Contente, dois quartos, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem 
descoberta para 3 carros. Rua 
Cristovão Colombo, 358. Valor 
R$ 100.000,00 Fone: 99771-7149

TROCA-SE CASA excelente 
c / piscina e churrasqueira por 
apto. Iratar c / Rosângela (14) 
99607-6801

BARRACÃO PARTICULAR:
Alugo, localiza-se na AV: João 
Paccola, 1171, Vila Paccola. 
Iratar no telefone (14) 9.9652­
4513 com Carlos

ILHA COMPRIDA frente p / o 
mar, alugo apartamento p / 12 
pessoas no máximo, em frente 
à praia, condomínio fechado, 
fotos por email. Ira tar c / Edna 
(14) 3264-8064/ 3263-6486/ 
99632-3811

RESIDÊNCIA PARA locação, 
Centro: Cód. 879 2 dormitórios, 1 
suíte, sala, cozinha, 2 banheiros 
sociais, área de lazer, churras­
queira, duas vagas na garagem. 
R$1.500,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

APARTAMENTO PARA
locação, Jacarandá: Cód. 788 2 
quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, duas vagas de 
garagem. R$655,00. SIG IMÓ­
VEIS (CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

PRAIA GRANDE, apartamento 
no ''boqueirão'' a 50 metros da 
praia. Iratar (14) 3264 4345 /  
3263 1961/ 997-121-515

CHÁCARA PARA festas em 
geral, semana e finais de sema­
na, inclusive natal. Ira tar (14) 
3263-6641 e 996-987-007.

JARDIM UBIRAMA: Cód. 819 
Quatro quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço 
descoberta, garagem para dois 
carros, área livre. R$1.100,00. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076
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